"CARCERO", are. "Carceri includere." [...]

"CARCHEBVS", i, m. "Machina ap." Vitr. 10, 15. "Sed. leg." Carchesium.

"CARCHEDON", onis. [Καρθηδών] "Carthago dicitur."

"CARCHEDONIVS", a, um. Adi. "Carthaginiensis." [...]

"CARCHESIVM", i, n. [καρχήσιον] "Poculi genus." Virg. Aen. 5, 77 [...]

"CARCINETHRON", i. n. "Inter herbae" Polygoni "nomina apud" Plin. 27, 12 s. 91.

"CARCINIAS", ae. m. Gemma marini cancri colore Plin. 37, 11.

"CARCINODES [1]", "vid." CARCINVS.

"CARCINOMA", atis. n. [καρκίνωμα] "Cancer morbus." [...]

"CARCINVS", i. m. [καρκῖνος] "i. Cancer. De sidere" Lucan. 9, 536 Par Geminis Chiron, et idem quod Carcinus ardens.

"CARCINODES [2]", eos. n. [τὸ καρκινῶδες] "Vitium seu morbus, cancri naturam imitatus, serpens quasi cancer." [...]

"CARDACES", is. m. "Apud Persas appellabantur, qui ex rapto viuebant." [...]

"CARDAMINA", ae. f. [καρδαμίνη] "Herba apud" Apul. de Herb. 20, "qui Graecis etiam" Cardamon, Italis Nasturtium "vocari ait."

"CARDAMOMVM", i. n. [καρδάμμον] "Genus herbae odoriferae." [...]

"CARDAMON", i. n. [κάρδαμον] "Herba, quae" nasturtium "dicitur, Veterum Persarum opsonium, apud Xenophontem." Cardamum nigrum Scribon. 129. "Agit multis de eo" Apul. de Herb. c. 20.

"CARDIA", [καρδία] "Latine" Cor. "a priscis medicis, teste Galeno, pro Superiori ventriculi orificio ponebatur, quo pacto ipsum etiam Hippocratem aliquando loquutum esse ostendit. Hinc"

"CARDIACVS", Morbus. [καρδιακός] "Oris ventriculi affectus." [...]

"CARDIMONA", ae. Cael. Aur. Acut. 2, 35 "exti." Vocatur autem secundum aliquos quaedam passio etiam Cardimona, quam Graeci καρδιωγμὸν vocauerunt. Hanc necessario sequitur dolor oris, ventris "etc."

"CARDINALIS [1]", "et" CARDINEVS, "vid." CARDO.

"CARDINEA", Dea, Quae cardinibus praeerat, "vid." CARNA.

"CARDISCE", es. [καρδίσκη] "Gemma, de qua" Plin. 37, 10, s. 58 [...]

"CARDO", inis. m. [στρόγγυλ, στροφεύς, γίγγλυμος] Dicitur quasi Cor ianae, quo scilicet illa mouetur, "vt ait" Seruius "ad" Virg. Aen. 1, 453 [...]

"CARDINEVS", a, um. Adi. Septimius "apud" Terentianum, Stridula cui limina, cui cardinei tumultus.

"CARDA", "vel" CAREA, ae. "Dea a" Cardinibus "appellata, quibus praeerat." [...]

"CARDINALIS [2]", e. "Quod ad cardinem pertinet. vt," Fores ita compingantur, vti scapi cardinales sint ex altitudine luminis totius duodecima parte Vitruu. 4, 6. [...]

"CARDINALITER", Adu. "Est Principaliter." Firmic. 6, 13 Cardinaliter praesidere.

"CARDINATVS", Adi. [ἡλωμένος] "Quod habet" Cardines. Vitruu. 10, 21 [...]